
 

 

 

 

 

  برمجة مقابلات الدور الأول كأس الجزائر صنف أقل20سنة

 

 

 سنة 18صنف أقل  كأس الجزائر برمجة مقابلات الدور الأول
 التوقيت التاريخ الملعب الفريق الزائر  الفريق المحلي  الرقم

2025سبتمبر  20 البلدي الرباح أمل سوف اتحاد شباب شهداء 01  10:30 
2025سبتمبر  20 البلدي بالنخلة وفاق الدبيلة أولمبي الرقيبة 02  10:30 

2025سبتمبر  19 البلدي الوادي فيراج الصحن اكاديمية الاصنام 03  10:30 

2025سبتمبر  19 البلدي سيدي عمران شباب تبسبست اتحاد كونين 04  10:30 

2025سبتمبر  20 البلدي الأغواط مدرسة الوفاء اتحاد الرياضي بلدية الأعواط 05  11:00 
2025سبتمبر  20 فبراير 18 اكاديمية الأغواط وفاق الأغواط  06  11:00 
2025سبتمبر  20 البلدي العسافية  نادي الأغواط نجوم بن ناصر بن شهرة 07  13:00 
2025سبتمبر  20 البلدي متليلي وداد الأسماعيلي القرارة ترجي الرياضي زلفانة 08  10:30 

2025سبتمبر  19 خويلدالبلدي سيد  نجم بوغفالة اتحاد عين البيضاء 09  10:30 

2025سبتمبر  20 البلدي سيد خويلد شباب القصر ورقلة امل بلدية حاسي مسعود 10  10:30 

2025سبتمبر  19 عين البيضاء 5000 مستقبل المخادمة شباب بلدية حاسي بن عبد الله 11  10:30 

2025سبتمبر  20 البلدي ورقلة غزلان حاسي مسعود نادي بوغفالة  12  14:00 

2025سبتمبر  20 البلدي عين صالح اقبور ليفر سيتي سيلافنشباب  13  10:30 

2025سبتمبر  20 المقارين 5000 ام الطيور توقرت 40مدرسة  14  10:30 

 

 

 

 التوقيت التاريخ الملعب الفريق الزائر  الفريق المحلي  الرقم

 16:00 2025سبتمبر  20 البلدي الرباح أمل سوف اتحاد شباب شهداء 01

2025سبتمبر  20 البلدي بالنخلة وفاق الدبيلة أولمبي الرقيبة 02  16:00 

2025سبتمبر  20 البلدي الأغواط مدرسة الوفاء اتحاد الرياضي بلدية الأعواط 03  16:00 
2025سبتمبر  20 البلدي العسافية نجوم ناصر بن شهرة نادي الاغواط  04  11:00 
2025سبتمبر  19 عين البيضاء 5000 شباب تبسبست وداد الأسماعيلي القرارة 05  16:00 
2025سبتمبر  19 البلدي سيد خويلد غزلان حاسي مسعود اتحاد عين البيضاء 06  16:00 

2025سبتمبر  20 البلدي سيدي خويلد  شباب القصر ورقلة امل بلدية حاسي مسعود 07  16:00 

2025سبتمبر  20 عين البيضاء  5000 مستقبل المخادمة شباب بلدية حاسي بن عبد الله 08  16:00 

2025سبتمبر  20 مراكب تمنراست مستقبل موفلون  اتحاد نهقار 09  16:00 

2025سبتمبر  20 البلدي عين صالح اقبور ليفر سيتي شباب سيلافن 10  16:00 



 

 

 

 سنة 16صنف أقل  كأس الجزائر الأول برمجة مقابلات الدور
 التوقيت التاريخ الملعب الفريق الزائر  الفريق المحلي  الرقم

2025سبتمبر  20 البلدي الرباح أمل سوف شباب شهداء اتحاد 01  09:00 
2025سبتمبر  20 البلدي بالنخلة وفاق الدبيلة نجوم البرج العالي 02  09:00 
2025سبتمبر  19 البلدي الوادي فيراج الصحن اكاديمية الاصنام 03  09:00 
2025سبتمبر  19 البلدي سيد عمران شباب تبسبست اتحاد كونين 04  09:00 
2025سبتمبر  20 البلدي الأغواط مدرسة الوفاء اتحاد الرياضي بلدية الأعواط 05  09:00 
2025سبتمبر  20 فبراير 18 اكاديمية الأغواط وفاق الأغواط 06  09:00 
2025سبتمبر  20 البلدي تاجموت  سريع الأغواط شباب بن باديس 07  10:00 
2025سبتمبر  20 البلدي قصر الحيران  شباب الأغواط وفاق حاسي رمال 08  11:00 
2025سبتمبر  20 البلدي الحويطة نجوم الاغواط وفاق عين ماضي 09  11:00 
2025سبتمبر  19 البلدي متليلي الرجاء الرياضي القراري  اكاديمية الرمال سيدي بلخير القرارة 10  09:00 
2025سبتمبر  20 البلدي متليلي وداد الأسماعيلي القرارة ترجي الرياضي زلفانة 11  09:00 
2025سبتمبر  19 البلدي سيد خويلد نجم بوغفالة اتحاد عين البيضاء 12  09:00 
2025سبتمبر  20 البلدي سيد خويلد شباب القصر ورقلة امل بلدية حاسي مسعود 13  09:00 
2025سبتمبر  19 عين البيضاء  5000 مستقبل المخادمة شباب بلدية حاسي بن عبد الله 14  09:00 
2025سبتمبر  20 المقارين 5000 ام الطيور توقرت 40مدرسة  15  09:00 
2025سبتمبر  20 البلدي عين صالح اقبور ليفر سيتي شباب سيلافن 16  09:00 
2025سبتمبر  20  نادي مشعل بن بشير المنيع شباب تيدلكت 17  09:00 

  2024الواردة من أ ع/ا.ج.ك.ق  1131تطبيقا للمراسلة رقم  :ملاحظة

حضور  ،من حضور الأ ،التنسيق لجاهزية الملعب  خلالالتنظيمية للمباراة من  الأمورأثناء عملية القرعة كاملة في  تبقى مسؤولية الفريق الذي سحب أولا - 

 الطبيب.حضور  ، الإسعافسيارة 

 .بالتساوي بين الفريقين  الإسعافكراء سيارة  -الطبيب  – الملاعباراة من حقوق تقتسم المصاريف التنظيمية للمب -

وفي حالة تشابه لباس الفريقين تجرى عملية القرعة لتحديد الفريق الذي يغير  والاحتياطيةعلى كل فريق توفير بدلتين تمثل ألوان الفريق البذلة الرئيسية  -

 .اللباس

قصاء و التعرض للعقوبات المنصوص عليها في قانون مباريات الشبان يتسبب في عدم اجراء اللقاء أو توقفه فإنه إضافة الى الإفي حالة وقوع أي اهمال في  - 

 الأكابر.في نفس الصنف لخصم نقطة من رصيد  2026-2025الرياضي  مخالفات للموسم  03 فان المخالفة تحتسب ضمن 2025كأس الجمهورية نسخة 

 .(كرات صالحة للعب 06)ير ستة على كل فريق توف  -
 في حالة التعادل بعد نهاية الوقت الأصلي للمقابلة يتم اللجوء مباشرة الى ضربات -


